Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/oct./2025 Al 31/oct./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 24/nov./2025

hora de Impresion| 09:43 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$104,578,029.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$104,578,029.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

-$42,794,827.97
$981,800.00
$0.00
$1,000,000.00
$0.00
-$48,760,039.08
$0.00
$3,683,411.11
$300,000.00
$41,922,557.81
$1,280,000.00
$27,957,975.35
$1,234,220.00
$1,556,099.89

$2,422,327.57
$0.00
$7,471,935.00
$1,406,886.16
$0.00

$1,406,886.16
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$61,783,201.03
$981,800.00
$0.00
$1,000,000.00
$0.00
$55,817,989.92
$0.00
$3,683,411.11
$300,000.00
$41,922,557.81
$1,280,000.00
$27,957,975.35
$1,234,220.00
$1,556,099.89

$2,422,327.57
$0.00
$7,471,935.00
$1,406,886.16
$0.00

$1,406,886.16
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$3,107,604.98
$124,500.00
$0.00
$49,342.56
$0.00
$2,395,320.37
$0.00
$522,732.55
$15,709.50
$3,985,092.68
$0.00
$2,459,851.14
$62,735.45
$431,364.13

$470,011.96
$0.00
$561,130.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$3,117,504.98
$124,500.00
$0.00
$49,342.56
$0.00
$2,405,220.37
$0.00
$522,732.55
$15,709.50
$4,000,575.28
$0.00
$2,459,851.14
$62,735.45
$431,364.13

$477,244.56
$0.00
$569,380.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$58,675,596.05
$857,300.00
$0.00
$950,657.44
$0.00
$53,422,669.55
$0.00
$3,160,678.56
$284,290.50
$37,937,465.13
$1,280,000.00
$25,498,124.21
$1,171,484.55
$1,124,735.76

$1,952,315.61
$0.00
$6,910,805.00
$1,406,886.16
$0.00

$1,406,886.16
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/oct./2025 Al 31/0ct./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 24/nov./2025

hora de Impresion| 09:43 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $104,578,029.00 $534,616.00 $105,112,645.00 $7,092,697.66 $7,118,080.26 $98,019,947.34




